



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2017 года № 407-П

г.Саратов

О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года»

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 20 ноября 2013 года № 646-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Временно исполняющий обязанности
Губернатора области**



В.В.Радаев

**Изменения,
вносимые в государственную программу Саратовской области
«Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма
и противодействие незаконному обороту наркотических средств
до 2020 года»**

1. В паспорте государственной программы:
в позиции «Объемы финансового обеспечения государственной программы
(по годам)» паспорта государственной программы:
в абзаце первом цифры «372437,5» заменить цифрами «372489,7»;
в абзаце пятом цифры «71665,9» заменить цифрами «71683,3»;
в абзаце шестом цифры «87710,0» заменить цифрами «87727,4»;
в абзаце седьмом цифры «92055,7» заменить цифрами «92073,1»;
в абзаце десятом цифры «223894,6» заменить цифрами «223946,8»;
в абзаце четырнадцатом цифры «51605,9» заменить цифрами «51623,3»;
в абзаце пятнадцатом цифры «65117,0» заменить цифрами «65134,4»;
в абзаце шестнадцатом цифры «65113,7» заменить цифрами «65131,1»;
в абзаце двадцать шестом цифры «84023,0» заменить цифрами «84075,2».
2. В части первой раздела VIII «Финансовое обеспечение реализации
государственной программы»:
в абзаце первом цифры «372437,5» заменить цифрами «372489,7»;
в абзаце пятом цифры «71665,9» заменить цифрами «71683,3»;
в абзаце шестом цифры «87710,0» заменить цифрами «87727,4»;
в абзаце седьмом цифры «92055,7» заменить цифрами «92073,1»;
в абзаце десятом цифры «223894,6» заменить цифрами «223946,8»;
в абзаце четырнадцатом цифры «51605,9» заменить цифрами «51623,3»;
в абзаце пятнадцатом цифры «65117,0» заменить цифрами «65134,4»;
в абзаце шестнадцатом цифры «65113,7» заменить цифрами «65131,1»;
в абзаце двадцать шестом цифры «84023,0» заменить цифрами «84075,2».
3. В разделе X «Характеристика подпрограмм государственной программы»:
в подпрограмме 1 «Профилактика правонарушений и усиление борьбы
с преступностью на территории Саратовской области»:
в позиции «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы
(по годам)» паспорта подпрограммы:
в абзаце первом цифры «84023,0» заменить цифрами «84075,2»;
в абзаце пятом цифры «15255,5» заменить цифрами «15272,9»;
в абзаце шестом цифры «28769,9» заменить цифрами «28787,3»;
в абзаце седьмом цифры «28769,9» заменить цифрами «28787,3»;
в части второй раздела VIII «Объем финансового обеспечения,
необходимый для реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «84023,0» заменить цифрами «84075,2»;
 в абзаце пятом цифры «15255,5» заменить цифрами «15272,9»;
 в абзаце шестом цифры «28769,9» заменить цифрами «28787,3»;
 в абзаце седьмом цифры «28769,9» заменить цифрами «28787,3».

4. В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года» приложения № 3 к государственной программе:

в позиции «Государственная программа Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «372437,5» заменить цифрами «372489,7»;

в графе 8 цифры «71665,9» заменить цифрами «71683,3»;

в графе 9 цифры «87710,0» заменить цифрами «87727,4»;

в графе 10 цифры «92055,7» заменить цифрами «92073,1»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «223894,6» заменить цифрами «223946,8»;

в графе 8 цифры «51605,9» заменить цифрами «51623,3»;

в графе 9 цифры «65117,0» заменить цифрами «65134,4»;

в графе 10 цифры «65113,7» заменить цифрами «65131,1»;

в позиции «управление по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства области (плательщик – управление делами Правительства области)»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «10303,8» заменить цифрами «10356,0»;

в графе 8 цифры «840,6» заменить цифрами «858,0»;

в графе 9 цифры «91,7» заменить цифрами «109,1»;

в графе 10 цифры «88,4» заменить цифрами «105,8»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «10303,8» заменить цифрами «10356,0»;

в графе 8 цифры «840,6» заменить цифрами «858,0»;

в графе 9 цифры «91,7» заменить цифрами «109,1»;

в графе 10 цифры «88,4» заменить цифрами «105,8»;

в позиции «Подпрограмма 1 «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Саратовской области»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «84023,0» заменить цифрами «84075,2»;

в графе 8 цифры «15255,5» заменить цифрами «15273,3»;

в графе 9 цифры «28769,9» заменить цифрами «28787,3»;

в графе 10 цифры «28769,9» заменить цифрами «28787,3»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «84023,0» заменить цифрами «84075,2»;

в графе 8 цифры «15255,5» заменить цифрами «15273,3»;

в графе 9 цифры «28769,9» заменить цифрами «28787,3»;

в графе 10 цифры «28769,9» заменить цифрами «28787,3»;

в позиции «управление по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства области (плательщик – управление делами Правительства области)»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «9497,4» заменить цифрами «9549,6»;

в графе 8 цифры «745,6» заменить цифрами «763,0»;

графу 9 дополнить цифрами «17,4»;

графу 10 дополнить цифрами «17,4»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «9497,4» заменить цифрами «9549,6»;

в графе 8 цифры «745,6» заменить цифрами «763,0»;

графу 9 дополнить цифрами «17,4»;

графу 10 дополнить цифрами «17,4»;

дополнить позициями следующего содержания:

«	комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве области (плательщик – управление делами Правительства области)	всего	44270,7				8854,1	17708,3	17708,3
		областной бюджет	44270,7				8854,1	17708,3	17708,3
		федеральный бюджет (прогнозно)							
		местные бюджеты (прогнозно)							
		внебюджетные источники (прогнозно)							
		всего	27029,0				5405,8	10811,6	10811,6
		областной бюджет	27029,0				5405,8	10811,6	10811,6
		федеральный бюджет (прогнозно)							
		местные бюджеты (прогнозно)							
		внебюджетные источники (прогнозно)							
		всего							
		министерство территориальных образований области (плательщик – управление делами Правительства области)							
		всего							
		областной бюджет							
		федеральный бюджет (прогнозно)							
		местные бюджеты (прогнозно)							
		внебюджетные источники (прогнозно)							
		всего							
		всего							».

в позиции «Основное мероприятие 1.11 «Проведение мероприятий, направленных на организацию работы общественных объединений и населения в обеспечении правопорядка и безопасности на улицах, в транспорте, в других общественных местах, жилом секторе, работе с подростками и молодежью, а также советов общественности при участковых пунктах полиции»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «10,0» заменить цифрами «62,2»;

графу 8 дополнить цифрами «17,4»;

графу 9 дополнить цифрами «17,4»;

графу 10 дополнить цифрами «17,4»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «10,0» заменить цифрами «62,2»;

графу 8 дополнить цифрами «17,4»;

графу 9 дополнить цифрами «17,4»;

графу 10 дополнить цифрами «17,4»;

в позиции «Подпрограмма 2 «Профилактика терроризма и экстремизма в Саратовской области»:

в позиции «министерство образования области»:

в графе 8 цифры «3929,2» заменить цифрами «5450,0»;

в позиции «Подпрограмма 4 «Противодействие коррупции в Саратовской области»:

в позиции «управление по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства области (плательщик – управление делами Правительства области)»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «1151,8» заменить цифрами «806,4»;

в графе 8 цифры «83,5» заменить цифрами «95,0»;

в графе 9 цифры «242,0» заменить цифрами «91,7»;

в графе 10 цифры «249,9» заменить цифрами «88,4»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «1151,8» заменить цифрами «806,4»;

в графе 8 цифры «83,5» заменить цифрами «95,0»;

в графе 9 цифры «242,0» заменить цифрами «91,7»;

в графе 10 цифры «249,9» заменить цифрами «88,4».
